
Paulista/PE, quinta-feira, junho 20, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CESÁRIO LANGE/SP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
PROCESSO: ADMINISTRATIVO n° 233/2024
ABERTURA: 21/06/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

REFERENTE AO ITEM 12.5.b)

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

A empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº 08.778.201/0001-26, sediada na Rodovia BR-101 Norte, Km 56,6 - Galpão 01 e 02 - 
Jardim Paulista, Paulista / PE, CEP: 53.409-260, declara que que possui Licença Sanitária, expedido pelo órgão Estadual, Municipal ou 
Federal responsável pelo controle sanitário do comércio dos produtos correlatos que são exercidos pelos interessados,
de conformidade com o objeto desta licitação dentro do prazo de validade, devendo apresentar cópia autenticada deste alvará/licença de 
funcionamento.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 10


